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Záverečná správa výzvy1

Operačný program: Integrovaný regionálny operačný program

Prioritná os: 4. Zlepšenie kvality života v regiónoch s dôrazom na životné prostredie

Konkrétny ciel'2: 4.3.1 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach prostredníctvom budovania prvkov zelenej infraštruktúry
adaptáciou urbanizovaného prostredia na zmenu klimy ako aj zavádzanim systémových prvkov znižovania znečisťovania ovzdušia a hluku

Posudzovanéčasovéobdobievýzvy:3 1.7.2017 - 29.09.2017

Kód výzvy: IROP-P04-SC431-2017-16

Kódsúvisiacejvýzvynapredkladanie
PZ:·

1 V súlade s kapitolou 3.2.1.4 ods. 4 Systému riadenia EŠIF RO zasiela záverečnú správu z výzvy najneskôr do 5 pracovných dni od jej schválenia na CO
Záverečná správa sa nevypracúva v prípadoch. schvaľovacieho procesu národných projektov. projektov technickej pomoci a veľkých projektov.
Vo vzore sú použivané skratky a pojmy zavedené v Systéme riadenia európskych štrukturálnych a investičných fondov.

2 Pod pojmom Konkrétny cieľ je myslený pojem Špecifický cieľ.
3 V prípade otvorenej výzvy sa uvádza príslušné posudzované časové obdobie výzvy. V prípade uzavretej výzvy (časovo ohraničenej) sa uvádza dátum

vyhlásenia a dátum ukončenia výzvy
• Relevantné v prípade. ak výzva bola vyhlásená v nadväznosti na výzvu na predkladanie projektových zámerov, _ ""
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1. Súhrnné informácieoZoNFP, ktoré boli

predmetom administratívnehooverenia
Počet prijatých ŽoNFP: 44

Počet ŽoNFP, pri ktorých došlo k zastaveniu konania o ŽoNFP: 6

početŽONFP,ktoré nesplnili podmienkyposkytnutia prispevkuvo fáze administrativneho overeniaa bolo vydané
rozhodnutie o neschválení ŽoNFP: O

Počet ŽoNFP, pri ktorých bola využitá výzva na doplnenie chýbajúcich náležitostí: 43

Výsledky administratívneho overenia:
Celkový počet prijatých ŽoNFP: 44

Celkovávýška NFPzaprijatéŽoNFP: 17 777 363,95 Ztohozdroje EÚ: 15906062,50

Celkový počet ŽONFP,ktoré postúpili do odborného hodnotenia: 38

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré postúpili do odborného hodnotenia: 14 864 700,85

Celkový počet ŽONFP,ktoré nepostúpili do odborného hodnotenia:" 6

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré nepostúpili do odborného hodnotenia: 2912663,10

Komentár

v

2. Súhrnné informácie o ZoNFP, ktoré boli
predmetom odborného hodnotenia

Počet ŽONFP,ktoré boli predmetom odborného hodnotenia: 38

Počet ŽONFP,pri ktorých došlo k zastaveniu konania o ŽoNFP: O

Počet ŽONFP,ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia a bolo vydané rozhodnutie o neschválení ŽoNFP: 7

Výsledky odborného hodnotenia:
Počet ŽoNFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia a boli predmetom výberu: 31

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia a boli predmetom výberu: 11 645 701,59

Počet žoNFP, ktoré nepostúpili do fázy výberu ŽoNFP;6 7

Celková výška NFPza ŽoNFP, ktoré nepostúpili do fázy výberu ŽoNFP: 3218999,26

s ŽoNFP, pri ktorých bolo vo fáze administratívneho overenia vydané rozhodnutie o neschválení alebo rozhodnutie o zastavení konania o ŽoNFP
6 ŽoNFP, pri ktorých bolo vo fáze odborného hodnotenia vydané rozhodnutie o neschválení alebo rozhodnutie o zastavení konania
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Komentár

...,
3. Súhrnné informácie z výberu o ZoNFP
Celkový počet schválených ŽoNFP: 20

CelkovávýškaNFPzaschválenéŽoNFP: 7 272 054,51 ZtohozdrojeE Ú 6 506 575,09

Celkový počet ŽONFP,pri ktorých došlo po výbere ŽoNFPk neschváleniu: O

Celkový počet ŽoNFP,pri ktorých došlo po výbere ŽoNFPk zastaveniu konania: O

Celkový počet ŽoNFP,ktoré nesplnili výberové kritériá:' 11

Komentár"

4. Zoznam príloh
Generované prílohy9

1. Zoznam ŽONFP, ktoré nesplnili podmienky administratívneho overenia

2. Zoznam ŽONFP, ktoré splnili podmienky administratívneho overenia

3. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia

4. Zoznam ŽONFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia

5. Zoznam ŽoNFP, pri ktorých bolo vydané rozhodnutie o zastavení konania

6. Zoznam ŽoNFP, ktoré nesplnili výberové kritériá

7. Zoznam ŽONFP, ktoré boli neschválené z dôvodu nedostatku alokácie v poradí, vakom boli neschválené IO

8. Zoznam ŽoNFP, ktoré boli schválené, vrátane výšky schváleného NFP

Ďalšie prílohyll

7 Relevantné v prípade, ak búB aplikované výberové kritériá. V opačnom prípade uviesť 'nerelevantné"
B Nepovinné pole
9 Prílohy v bode 1 - 8 RO zaradí do záverečnej správy výzvy v závislosti na ich relevantnosti
10 V prípade výziev, kde bola zadefinovaná možnosť využitia zásobníka projektov ide o prílohu podl'a kapitoly 3.2.1.4 ods. 3 Systému riadenia EŠIF-

zásobník projektov
II Na základe rozhodnutia RO môžu byť prílohou záverečnej správy výzvy dokumenty, ktoré sú súčasťou a dokumentujú schvaľovací proces ŽONFP.

V prípade, ak niektorá časť Záverečnej správy výzvy vyžaduje zadanie rozsiahlejšieho textu, ktorého uvedenie do dokumentu v definovanej štruktúre by
nebolo možné (napr. by spôsobilo neprehľadnosť celého dokumentu), RO je oprávnený k dokumentu pripojiť samostatnú a neoddelitel'nú prílohu
obsahujúcu relevantné údaje, s jasným označením časti/častí dokumentu, na ktoré sa príloha vzťahuje.

ITMS 3z4



5. Podpisová čast'
Vypracovali

Dátum podpisu: Titul,menoapriezvisko: PhDr. Filip Mračka Podpis:

Dátum podpisu: Titul, menoa priezvisko: Ing. Monika Škrabáková Podpis:

Schválili

Dátum podpisu: Titul, meno apriezvisko: Ing. Roman Hegeduš Podpis:

Dátum podpisu: Titul, menoa priezvisko: Ing. Marek Mitošinka Podpis:

..~ . . r • ,.• ,. 'II "~I •
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Príloha Č. 1 Zoznam lONFP, ktoré nesplnili podmienky admlnlstratfvneho overenía

P.t. Kód N~zov liadaler ICO lladaná vý~ka výdavkov Žiadaná vý!ka NFP EÚ zdro]
1 NFP302040M444 Revitalizácia verejných rnedzlblokových priestorov, Dopravná ul., levice Mesto tevíce 00307203 499746,76 474759,42 424784,75
2 NFP302040M464 Zlepšenie environmentálnvch aspektov l:ilinskej univerzity v Žiline prostredníctvom budovania prvkov zelenej tnfraštruktúrv Žilinská univerzita v Žiline 00397563 587575,90 558197,10 499439,52
3 NFP302040M493 Ekopark Poprad Námestie sv. Egídia, Poprad Mesto Poprad 00326470 116727,35 110890,98 99218,25
4 NFP302040M676 REVITALIZÁCIA VEREJNÉHO VNÚTR08LOKOVÉHO PRIESTORU S(DlI5KA ČERVENÁ ARMÁDA V LUČENCI Mesto Lučenec 00316181 798598,32 758668,40 678808,57
S NFP302040M572 Regenerácia medziblokových priestorov - ľavá strana Námestia sv. Martina Lipany Mesto lipany 00327379 716582,29 680753,18 609094,95
6 NFP302040M717 Zlepšenie environmentálnych aspektov v obci Bzovik - bytová časť Obec Bzovík 00319767 346730,55 329394,02 294720,97

Celkom 3065961,17 2912663,10 2606 066,99



Prlloha t, 2 Zoznam 2oNFP, ktoré splnili podmienky admlnlstratlvnehc overenia

p,č. Kod Názov 2ladate-r rčo liadaná vV~ka výdavkov Žiadanä vj$ka NFP EÚ Zdro
1 NFP302040M447 Revitalidcia •••nútrobloku na uhciAndre' •• Hlinku Detva Me~to Oetv a 00319805 sn 5051,93 543924.33 486669,14
2 NFP302040M483 Sadové úpravy Pr~dnädtažie v Ptešŕanccb Mesto PieMany 00612031 88138,79 83 826.85 75002.97
3 NFP302040M520 Pli rk mpdli ulicami Blavská - Mlynská - Obec ZaviIr Obec Zavar 00313203 57153.00 5429535 485SO,OS
4 NFP302040M627 Rekultivácia vnutroblokov sídlisk mesta rcccľčenv Melito ľcccrčaov 00311162 467389,57 444020.09 39728l,n
5 NFP302040M668 R~~nerácia vnútrobloku 5idliska Mirka Nešpcra suplatnenim princ:JQ9v tvorby a ochrany zelene Mesto Holil. 00309541 250571,12 238042,56 212 985,45
6 NFP302040M671 gegeneráela vnútrobloku sldtiska v meste 2arnovica Mesto 2arnovica 00321117 58491,80 S5567,21 49718,03
7 NFP302040M523 Zelená infraštruktúra a drobná inrrašlruktura urbánneho diza nu v Parku v Brestovanoch Obec Brestovan" 00312312 213 787,26 203097,90 18171917
8 NFP302040M666 Budovanie prvkov zel~nej infr;lštruktúrv II obci Vlkanova Obec Vlkanová 00648469 602 OSO.OO 571947,50 511 742.50
9 NFP302040M6S7 Regenerácia vnulroblok~_vych priestorov Srdliska Sever II, y Duna skel Strede budovaním prvkov lclene'lnfraŠlruktury Meste Duna ska Streda 00305383 221009.81 209 959,32 187858,34

10 NFP302040M632 R~vit ••lizádiJ zelene a obnova oddychove' zon'l' prj potoku v centre obce Kendice Obec Kendice 00327247 136157,42 129349.55 115733,81
II NFP302040M670 Budovanie prvkov telene Infraštrukturv v obci Slovenska Cupč. 2, etapa Obec Slovensk~ rup~a 00313823 786 750,00 747412,50 668 737,50
12 NFP302040M467 SPU v Nitre - Zelené infraštruktúra na zeleeei uefveralte Slovenská pornoho!lpodárska univerzita v Nltre 00397482 423 375,03 402206 28 359868,78

13 NFP302040M681 Revitalizácia vnútrobloku S prvkamí zelenej infraštruktúry 1/ obci Pcdkcmce Obec Podkonice 00313670 194 680.00 184 946.00 165478,00

14 NFP302040M680 gegenerécte vnútrobloku sídli~ka Rozvo', Levota Mesto Ievcča 00329321 31425278 298540,14 267114.86
15 NFP302040M634 ReVitalizácia vnútrob/oku Nábrežie Dr.A.Stodolu Liptovsky Mikuláš Mesto LiPtovský Mikuláš 00315524 499 998,74 474998,80 424998,93
16 NFP302040M502 Rekon~trukciil vnútrobloku sidliska J, Daltcša v meste Slédkcvtčcvc Mesto Sládkovičovo 00306177 505 669,16 480385.70 429818,79

17 NFP302040M449 Mesta odolné na dopady zmeny klímy - Ozelenenie a tienenie Iá.vky na Starcháiske ulici v Trnave Mesto Trnava 00313114 467683,35 444299.18 397530,85
18 NFP302040M517 Revitalizácia vnúrobloku Luhv I. v Partizánskom Mesto Partizánske 00310905 366 225,48 347914,21 311291.66
19 NFP302040M646 Zabudovanie prvkov zelene infra~truktúry v meste Krompachv Mesto Krompachy 00329282 366 916.03 348570,23 311878,63

20 NFP302040M482 Hlukov'; mapa pre Mesto xcuce Me~to Koške 00691135 410000,00 389500.00 348500.00
II NFP302040M716 Regenerácia vnútrcblckv na sidlisku Dionyza Štúre v ~redf Mesto Sereď 00306169 251902.44 239307.32 H4117.07
22 NFP302040M569 Oáza zelene v Tepličke nad Viihom Obec Teplička nad v<ihom 00648264 588235.00 55882325 499999.75
23 NFP302040MSS3 RevitalizáciiI vnútrcblcku - sldlisko Stred v Tornali Mp$toTornaTa 00319091 753914,76 716219.02 640827.55
24 NFP302040M726 Revitalizácia •••nútrobloku sidllsko Stred, Revúca Mesto Revúca 00328693 800 000.00 760000.00 680 000,00

2S NFP302040M443 Budovanie prvkov zelene] infraitruktury v obci Drjenovské Nová Ves, Obec Drienovská Nová ves 00326976 521597.45 495517,58 443357.83
26 NFP302040M592 Revitatiz.ác::ia vnutrobloku ul, 17 Novembra 126-130 Mesto Peešev 00327646 119407.52 113437,14 101496,39

27 NFP302040M711 Rl!vitalizäcia vnétrcblckcv Dukelská, ?ovankii Bystrica Mesto PovaZliká ByStric,) 00317667 550920.19 523374,18 468282.16
28 NFP302040M724 Revitaliaácia Parku Mládeže, PovaisU Bystrica Meste Považská Bvstrica 00317667 751076,02 713 522.22 638414,62
29 NFP302040M686 Revitalizácia vnúttobloku s prvkami zelene' lnfreštruktérv v obd Košolná Obec Kotolná. 00312673 300000.00 285 000.00 255000.00
30 NFP302040M5OS Revltalizécia plóch verelnel zelene v centre obce Vyšná ~bas(ová Obec Vyšná ~ebastová 00328006 189787.27 1SO 297,91 161319,18

31 NFP302040M497 Návrh úpravy vnútrobtckovéhc priestranstva na sfdlisku Družba v Rožňave Mesto Rožňava 00328758 424936,76 403689.92 361196.25
32 NFP302040M475 Zelená infra~truktúra železničn@julice Obec Vel1cá lomnica 00326666 681554,27 647476.56 5793H.13
33 NFP302040MS43 Revitalizácia vnútrcblcku sidi, Centrum " Ver'ké Kapuiany Mesto VeRcé Kapuiany 00332038 503045,73 477 893,44 427 S88,87

34 NFP302040M697 Úprava II rekonštrukcia verelrwch prtestransuevv meste Vysoké Tatry Mesto Vysoke Tatry 00326585 718380,00 682461.00 610623.00
35 NFP302040M602 Zlepšenie environmentálnych aspektov na úreml mesta Humenné Mesto Humenné 00323021 606 577,95 576 N9,OS 515 591.26
36 NFP302040M714 Sobrance - Revitali~ác:ia plochv medzi bvtovÝml domami Tyršovil 47-55 Mesto Sobrance 00325791 191240.80 181678,76 162554,68
37 NFP302040M435 Budovanie prvkov zelenel infraštruktúry v obci Skalka nad Váhom Obec 5kalkil nad váhom 00311961 530335,82 503819,03 450785,45

38 NFP302040M715 Sobrance - Revitalilácla plochy medzi bvtcvvml domami ľvršove 2·7 Mp~to Sobrance 00325791 161190.28 153130,77 137011,74

C~lkom 15647053,53 14864 700,85 13 299 995.50



Prtloha č. 3 Zoznam ŽoNFP. ktoré nesplnili podmienky odborného hodnotenia

P.Č. Kód NálOV Žladater ltO Žiadaná vý!ka výdavkov Žiadaná vý!ka NFP EÚ zdroj
l NfP302040M632 Revitalizácia zelene a obnova oddychovej zô~'ypri potoku v centre obce xendlce Obec Kendke 00327247 136157,42 129349,55 115733,81
2 NfP302040M569 Oaza zelene v Tepličke nad Váhom Obec Teplička nad Váhom 00648264 588235,00 558823,25 499999,75
3 NfP302040M724 Revitalizácia Parku Mládeže, Považské Bvstrlca Mesto Považská Bystrica 00317667 751076,02 713 522,22 638414,62
4 NfP302040M543 Revitalizácia vnútrobloku sldl. Centrum I. Vel'ké Kapušany Mesto vence Kapušany 00332038 503045.]3 477 893.4" 427588,87
5 NfP302040M697 Úprava a rekonštrukcia verejných priestranstiev v meste Vysoké Tatry Mesto Vysoké Tatry 00326585 718380,00 682461,00 610623,00
6 NfP302040M435 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Skalka nad Váhom Obec Skalka nad Váhom 00311961 530335,82 503819,03 450785,45
7 NfP302040M7I5 Sobrance - Revitalizácia p)OChymedzi bytovými domami tvršcve 2·7 Mesto Sobrance 00325791 161190,28 153130,77 137011,74

Celkom 3388420,27 3218999,26 2880157,23



Priloha Č. 4 Zoznam 2oNFP, ktoré splnili podmienky odborného hodnotenia

P.f. Kód Názov Žl.d.ter ICO Žl.d.ná výlk. výdavkov Žiadaná vyška NFP EÚ Zdroj
l NFP302040M447 Revitalizácia vnútrobloku na ulici Andreja Hlink.u, Detva Mesto Detva 00319805 572551.93 543924,33 486669,14
2 NFP302040M483 Sadové úpravy Prednádrafie v Piešťanoch Mesto Piešťany 00612031 88238,79 83826,85 75002,97
3 NFP302040M520 Park medzi ulicami Slavská - Mlynská - Obec Zavar Obec Zavar 00313203 57153,00 54295,35 48580,05
4 NFP302040M627 Rekultivácia vnútroblokov sídlisk mesta Tcpcléanv Mesto Topoľcany 00311162 467389,57 444020,09 397281,13

5 NFP302040M668 Regenerácia vnútrobloku sídliska Mirka Nešpora s uplatnením princípov tvorby a ochrany zelene Mesto Holié 00309541 250571,12 238042,56 212985,45
6 NFP302040M671 Regeneräcia vnútrcbloku sldllska v meste Žarnovice Mesto Žarnovica 00321117 58491,80 55567,21 49718,03
7 NFP302040M523 Zelená infraštruktúra a drobná infraštruktúra urbánneho dizajnu v Parku v Brestovanoch Obec Brestovany 00312312 213 787,26 203097.90 181719,17

8 NFP302040M666 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Vlkanová Obec Vlkanová 00648469 602050,00 571947,50 511 742,50

9 NFP302040M657 Regenerácia vnútroblckových priestorov Sídliska Sever II. v Dunajskej Strede budovanfm prvkov zelenej infraštruktúry Mesto Dunajská Streda 00305383 221009,81 209 959,32 187858,34

10 NFP302040M670 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Slovenská tupča 2. etapa Obec Slovenská (upča 00313823 786750,00 747412,50 668 737,50

II NFP302040M467 SPU v Nitre - Zelená infraštruktúra na zelenej univerzite Slovenská porno hospodárska univerzita v Nitre 00397482 423375,03 402206,28 359868,78
12 NFP302040M681 Revitalizácia vnútrobloku s prvkami zelenej infraštruktúry v obci Podkonice Obec Podkonice 00313670 194680,00 184946,00 165478,00
13 NFP302040M680 Regenerácia vnútrobloku sídliska Rozvoj, levoča Mesto levoča 00329321 314252,78 298540,14 267114,86
14 NFP302040M634 Revitalizácia vnútrobloku Nábrežie Or.A.Stodolu Liptovský Mikuláš Mesto Liptovský MIkuláš 00315524 499998,74 474998,80 424998,93
15 NFP302040M502 Rekonštrukcia vnútrobloku sídliska J. Oalloša v meste Sládkovičovo Mesto Sládkovičovo 00306177 505669,16 480385,70 429818,79

16 NfP302040M449 Mestá odolne na dopady zmeny klímy - Ozelenenie CI tienenie lávky na Starohájskej ulici v Trnave Mesto Trnava 00313114 467683,35 444299,18 397530,85

17 NFP302040M517 Revitalizácia vnúrobloku luhy I. v Partizánskom Mesto Partlzánske 00310905 366225,48 347914,21 311 291,66
18 NFP302040M646 Zabudovanie prvkov zelenej infraštruktúry v meste Krompachy Mesto Krompachy 00329282 366916,03 348570,23 311878,63
19 NFP302040M482 Hluková mapa pre Mesto Košice Mesto Košice 00691135 410000,00 389500,00 348500,00

20 NFP302040M716 Regenerácia vnútro bloku na sfdlisku Dionýza ~túra v Seredi Mesto Sereď 00306169 251902,44 239307,32 214117,07

21 NFP302040M553 Revitalizácia vnútrobloku - sídlisko Stred v Tornali Mesto Tornaľa 00319091 753914,76 716219,02 640827,55
22 NFP302040M726 Revitalizácia vnútrcbloku sidlisko Stred, Revúca Mesto Revúca 00328693 800000,00 760000,00 680000,00
23 NFP302040M443 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nová Ves. Obec Drienovská Nová Ves 00326976 521597,45 495517,58 443357,83

24 NFP302040M592 Revitalizácia vnátrcblcku ul. 17 Novembra 126-130 Mesto Prešov 00327646 119407,52 113437,14 101496,39
25 NFP302040M711 Revitalizácia vnútroblokov Dukelská, Považská Bystrica Mesto Považská Bystrica 00317667 550920,19 523374.18 468282,16
26 NFP302040M686 Revitalizácia vnútrobloku s prvkami zelenej infraUrulctúry v obci Košolná Obec Košolná 00312673 300000,00 285000,00 255000,00
27 NFP302040M508 Revitalizácia plôch verejnej zelene v centre obce Vyšná ~ebastová Obec Vyšná Šebastová 00328006 189787,27 180 297,91 161319,18

28 NFP302040M497 Návrh úpravy vnútroblokového priestranstva na sidlisku Družba v Rožňave Mesto Rožňava 00328758 424936,76 403689,92 361196,25

29 NFP302040M475 Zelená infraštruktúra Železničnej ulice Obec Vefká lomnica 00326666 681554,27 647476,56 579321,13

30 NFP302040M602 Zlepšenie environmentálnych aspektov na úze mf mesta Humenné Mesto Humenné 00323021 606577,95 576249,05 515591,26

31 NFP302040M714 Sobrance - Bevttalizácia plochy medzi bytovými domami Tvršova 47·55 Mesto Sobrance 00325791 191240,80 181678,76 162554,68

Celkom 12258633,26 11645 701,59 10419838,27



Prfloha Č. 7 Zoznam ŽoNFP, ktoré ball neschválené z dôvodu nedostatku alokácie v poradí, vakom boli neschválené

p.e. Kód Názov Žiadateľ ICO Žiadaná výJka výdavkov li.daná výJka NFP EÚ zdroj
l NFP302040M627 Rekultivácia vnúrroblokcv sídlisk mesta Tcpoľčarw Mesto Topoľčany 00311162 467389,57 444020,09 397281,13
2 NfP302040M668 Regenerácia vnútrobloku sídliska Mirka Nešpora s uplatnením princlpov tvorby a ochrany zelene Mesto Holíč 00309541 250571,12 238042,56 212985,45
3 NfP302040M657 Regenerácia vnútroblokových priestorov Sídliska Sever II. v Dunajskej Strede budovanfm prvkov zelenej infraštruktúry Mesto Dunajská Streda 00305383 221009,81 209959,32 187858,34
4 NFP302040M467 SPU v Nitre - Zelená infraštruktúra na zelenej univerzite Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre 00397482 423375,03 402206,28 359868,78
5 NFP302040M634 Revitalizácia vnútroblok.u Nábrežie Or.A,Stodolu Liptovský Mikuláš Mesto Llctovskv Mikufáš 00315524 499998,74 474998,80 424998,93
6 NFP302040M502 Rekonštrukcia vnútrobloku sídliska J. Daflcša v maste Sládkovičovo Mesto Sládkovičovo 00306177 505669,16 480385,70 429818,79
7 NFP302040M517 Revitalizácia vnúrobloku luhy I. v Partizánskom Mesto Partizánske 00310905 366225,48 347914,21 311 291,66
8 NfP302040M716 Regenerácia vnútrobloku na sídlisku Dionýza Štúra v Seredi Masto Saraď 00306169 251902,44 239307,32 214117,07
9 NfP302040M553 Revitalizácia vnútrobloku - sídlisko Stred v Tornali Mesto Tcmaľa 00319091 753914,76 716219,02 640827,55

10 NfP302040M711 Revitalizácia vnútroblokov Dukelská, Považská Bvstrica Mesto Považská Bystrica 00317667 550920,19 523374,18 468 282,16
11 NFP302040M686 Revitalizácia vnútrcblcku s prvkami zelenej infraštruktúry v obci Košolná Obec Košolná 00312673 300000,00 285000,00 25S 000,00

Celkom 4590976,30 4361427,48 3902329,86



Príloha č. 8 Zoznam toNFP, ktoré boli schválené, vrátane "ý~ky schváleného NFP

P.Č. Kód Názov 2iadater ICO Schválená výlka výdavkov Schválená vý!ka NFP EÚ zdro
1 NFP302040M447 Revitalizácia vnútroblcku na ulici Andreja Hlinku, Detva Mesto Detva 00319805 572 551,93 543924,33 486669,14
2 NFP302040M483 Sadové úpravy PrednádražIe v Piešťanoch Mesto Piešťany 00612031 88238,79 83826,85 75002,97
3 NFP302040M520 Park medzi ulicami Slavská - Mlynská - Obec Zavar Obec Zavar 00313203 57153,00 54 295,35 48580,05
4 NFP302040M671 Regenerácia vnútrcbloku sídliska v meste Žarnovica Mesto Žarnovica 00321117 58491,80 55567.21 49718,03
5 NFP302040M523 Zelená infraštruktúra a drobná infraštruktúra urbánneho dizajnu v Parku v Brestovanoch Obec Brestovany 00312312 213787,26 203097,90 181719.17
6 NFP302040M666 Budovanie prvkov zelenej Infraštruktúry v obci Vlkanová Obec Vlkanova 00648469 602050,00 571947,50 511 742,50
7 NFP302040M670 Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v obci Slovenska Ľupča 2. etapa Obec Slovenská (upča 00313823 786750,00 747412,50 668737,50
8 NFP302040M681 Revitalizácia vnútro bloku s prvkami zelenej infra~truktúrv v obci Podkonice Obec Podkonice 00313670 194544,00 184816,80 165362.40
9 NFP302040M680 Regenerácia vnútrobloku sfdliska Rozvoj, levoča Mesto Levoče 00329321 314252,78 298540,14 26711<!',86

10 NFP302040M449 Mestá odolné na dopady zmeny klfmy - Ozelenenie CI tienenie lávky na Starchálske ulici v Trnave Mesto Trnava 00313114 467683,35 444299,18 397530,85
II NFP302040M646 Zabudovanie prvkov želenei infraštruktúry v meste Krompachy Mesto Krompachy 00329282 366916,03 348570,23 311 878,63
12 NFP302040M482 Hlukova mapa pre Mesto Košice Mesto Košice 00691135 410000,00 389500,00 348500,00
13 NFP302040M726 Revitalizácia vnútro bloku sfdlisko Stred, Revúca Mesto Revúca 00328693 800000,00 760 000,00 680000,00
14 NFP302040M443 Budcvanle prvkov zelenej infraštruktúry v obci Drienovská Nova Ves. Obec Drienovská Nová Ves 00326976 520637,45 494605,58 442541,83
15 NFP302040M592 Revitalizácia vnútrobloku ul. 17 Novembra 126·130 Mesto Prešov 00327646 119407,52 113437,14 101496,39
16 NFP302040M508 Revitalizácia plôch verejnej zelene v centre obce Vyšná Šebastova Obec Vyšná šebestcvé 00328006 189787,27 180297,91 161319,18
17 NFP302040M497 Návrh úpravy vnútroblokového priestranstva na sídlisku Družba v Rožňave Mesto Rožňava 00328758 424936,76 403689,92 361196,25
18 NFP302040M475 Zelená Infraštruktúra Zelezn/čnej ulice Obec veľké lomnica 00326666 677 030,27 643178,76 575475.73
19 NFP302040M602 Zlepšenie environmentálnych aspektov na územi mesta Humenné Mesto Humenné 00323021 599875,21 569881,45 509 893,93
20 NFP302040M714 Sobrance - Revitalizácia plochy medzi bytovými domami Tyršova 47-55 Mesto Sobrance 00325791 190700,80 181165,76 162095,68

Celkom 7654794,22 7272 054,51 650657S,09



Príloha Č. 9 Zoznam odborných hodnotitel'ov (IROP-P04-SC431-2017-16 - 2. kolo)

P.Č. Titul, Meno, Priezvisko Vzdelanie - prax

1 Ing. Peter Baláž inžinier ekonómie

2 Ing. Lukáš Dubovský inžinier ekonómie

3 Ing. Jozef Halaška inžinier pre oblasť chemických a potravinárskych technológií

4 Ing. Michal Drábik inžinier v oblasti vodného hospodárstva a vodných stavieb
5 Ing. Pavel Halaška inžinier v oblasti odpadocého hospodárstva
6 JUDr. Tomáš Hospodár právnicke
7 Mgr. Martina Kapitáň magisterka v oblasti sociálnych a ekonomických vedách
8 Ing. Lucia Romančíková inžinierka ekonómie
9 Ing. Ľubomír Viglaš inžinier ekonómie

10 Ing. Branislav Kršák, PhD. inžinier ekonómie, vedecko-výskumný pracovník, projektový manažér
11 Ing. Dana Jenčová, MBA inžinierka ekonómie, projektová manažérka pre oblasť prevádzky verejných vodovodov a súvisiacej infraštruktúry
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